
 

       
 

 Approved by 

Justinas Berneckis 
Version 

3.0 

  Approved  

2022-08-24 
Company 

ROL Lithuania 
UAB 

 

Document nr  Page 

ROLMS-855130247-53  1 (1) 

Darbuotojų saugos ir sveikatos politika 

Vizija 

Didinti įmonės konkurencinį pranašumą, užtikrinant darbuotojams saugias, sveikatai 

nekenksmingas ir ergonomiškas darbo sąlygas. 

Misija 

Suteikti darbuotojams galimybę dirbti saugiomis, sveikatai nekenksmingomis ir 

ergonomiškomis darbo sąlygomis.  

 

Tikslai: 

1. Užtikrinti saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas, kad būtų užkirstas kelias su darbu 

susijusioms traumoms ir susirgimams. Vadovautis teisiniais reikalavimais užtikrinant darbuotojų saugą 

ir sveikatą. 

2. Nustatyti rizikas ir galimybes, dėl kurių reikia imtis veiksmų, siekiant užtikrinti, kad DSS vadybos 

sistema pasiektų numatomus rezultatus.  

3. Vertinti galimybes pagerinti DSS veiksmingumą: pritaikyti darbą, darbo organizavimą ir aplinką 

darbuotojams, pašalinti pavojus ir sumažinti DSS riziką. 

4. Skatinti saugos ir sveikatos darbe komiteto narius aktyviai dalyvauti kuriant, planuojant, įgyvendinant 

ir tobulinant DSS vadybos sistemą. 

5. Skatinti nevadovaujančius darbuotojus dalyvauti nustatant pavojus ir vertinant riziką ir galimybes bei 

jų mažinimo veiksmus. 

6. Kelti darbuotojų kvalifikaciją ir kompetenciją, vykdant mokymus ir ugdant darbuotojų kūrybiškumą ir 

saugos darbe samoningumą. 

7. Domėtis kolektyvinių bei asmeninių apsaugos priemonių naujovėmis bei aprūpinti pažangiomis 

priemonėmis darbo vietas ir darbuotojus. 

8. Ieškoti naujų technologinių sprendimų darbo vietų ergonomiškumo užtikrinimui. 

9. Užtikrinti saugias ir sveikatai nekenksmingas sąlygas visiems į įmonę patekti galintiems asmenims 

(tiekėjams, svečiams ir kt.). 

10. Kiekvienais metais peržiūrėti ir atnaujinti ekstremalių situacijų valdymo planą, siekiant užtikrinti 

tinkamą pasirengimą galimoms ekstremalioms situacijoms. 

 

Justinas Berneckis 

ROL Lithuania direktorius 


